Częstochowa, dnia 22.01.2014r.

Postępowanie nr KZ-371/3/14
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
WYKONAIE USŁUGI DRUKARSKIEJ – DRUK I OPRAWA SIEDMIU POZYCJI KSIĄŻKOWYCH DLA AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o stepującej treści:

Pytanie 1:
Proszę o informację w którym miejscu ma być umiejscowiona kartka w wyższej gramaturze i kalka? Co do Kalki poproszę o specyfikację tej kalki lub nazwę handlową.
Odpowiedź Zamawiającego:

Kartka o podwyższonej gramaturze umieszczona będzie po czterech stronach redakcyjnych książki. Specyfikacja kalki: kalka techniczna 90g/m2, przezroczysta. 
Pytanie 2:

Poz 1. i 5. „zawiera 1 kartkę –papier o podwyższonej gramaturze 160g 4+0 poprzedzoną wklejoną kalką.” – w oprawie twardej szytej przy takiej ilości stron drukuje się impozycją 16 –stkową, a tu mowa o 1 pojedynczych kartkach, czy miałaby być one doklejane ręcznie? Może to wpłynąć na estetykę wykonania oraz brak trwałości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Chodzi o wrzutkę doklejaną do bloku książki. Porządne wykonanie nie 
 psuje estetyki książki.
Pytanie 3:

Poz 2.w tekst włamanych 16 str kolorowych- czy będą to strony ułożone po kolei, czy będą rozrzucone po całej objętości ksiażki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozrzucone po całej objętości

Pytanie 4:

Poz. 6.- oprawa miękka klejona i szyta nićmi?- oprawę miękka jest zwykle klejona, szycie nićmi stosuje się do oprawy twardej, oprawę miękką można jedynie wzmocnić klejem pur. Proszę sprecyzować, czy ta oprawa ma być miękka klejona czy twarda szyta nićmi i klejona?

Odpowiedź Zamawiającego:
Wymagana jest oprawa miękka szyto-klejona
Zamawiający jednocześnie przedłuża termin składania ofert. 

Termin składania ofert upływa w dniu 27.01.2014 r. o godzinie 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:30
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